
План јавних набавки за 2018. годину 
КБЦ Бежанијска коса

Обухвата: Датум усвајања:

Привремени план набавки за 
2018.годину

28.12.2017

План набавки за 2018. годину 28.02.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења 
уговора

947.796.031

са ПДВ-ом

добра 829.937.723

1.1.1 1
2018

1
2018

отворени 
поступак

12
2018

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: набавка се спроводи преко тела за централизоване набавке ускладу са чланом 48 ЗЈН

Цитостатици са листе лекова41.960.833Цитостатици са листе лекова

ОРН:
33600000    

1.1.2 1
2018

2
2018

отворени 
поступак

12
2018

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Цитостатици са листе Ц216.355.000Цитостатици са листе Ц

ОРН:
33600000    

1.1.3 1
2018

1
2018

отворени 
поступак

12
2018

Претходно обавештење ,ОКВИРНИ СПОРАЗУМ

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Напомена:

Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Лекови у здравственој установи146.125.000Лекови у здравственој установи

ОРН:
33600000    

Страна 1 од 9Датум штампе: 14.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.4 3
2018

4
2018

отворени 
поступак

12
2018

Претходно обавештење ОКВИРНИ СПОРАЗУМ
Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:
Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Лекови ван листе лекова16.703.272Лекови ван листе лекова

ОРН:
33600000    

1.1.5 1
2018

1
2018

отворени 
поступак

12
2018

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Стентови42.270.833Стентови

ОРН:
33184500    

1.1.6 1
2018

1
2018

отворени 
поступак

12
2018

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; тип набавке: централизована набавка,резервисана набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Графтови464.166Графтови

ОРН:
33184200    

1.1.7 1
2018

1
2018

отворени 
поступак

12
2018

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Пејсмекери и електроде27.254.166Пејсмекери и електроде

ОРН:
33182210    

1.1.8 2
2018

3
2018

отворени 
поступак

12
2018

Претходно обавештење ОКВИРНИ СПОРАЗУМ
Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; 

Напомена:
Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Стаплери ,мрежице и остали уградни 
материјал у хирургији
8.285.000Стаплери ,мрежице и остали уградни 

материјал у хирургији
ОРН:

33184500    

Страна 2 од 9Датум штампе: 14.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.9 2
2018

3
2018

отворени 
поступак

12
2018

претходно обавештење ОКВИРНИ СПОРАЗУМ
Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:
Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Имплатанти у ортопедији (ендопротезе-
кукови)
27.758.333Имплатанти у ортопедији (ендопротезе-

кукови)
ОРН:

33183300    

1.1.10 2
2018

3
2018

отворени 
поступак

12
2018

Претходно обавештење ОКВИРНИ СПОРАЗУМ
Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; 

Напомена:
Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Остали уградни материјал у ортопедији10.043.116Остали уградни материјал у ортопедији

1.1.11 1
2018

1
2018

отворени 
поступак

12
2018

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Балон катетери7.747.000Балон катетери

1.1.12 2
2018

3
2018

отворени 
поступак

12
2018

Претходно обавештење ОКВИРНИ СПОРАЗУМ
Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; 

Напомена:
Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Санитетски потрошни материјал115.871.666Санитетски потрошни материјал

1.1.13 1
2018

2
2018

отворени 
поступак

12
2018

Претходно обавештење ОКВИРНИ СПОРАЗУМ
Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:
Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Лабораторијски тестови и реагенси60.500.000Лабораторијски тестови и реагенси

ОРН:
33696000    

1.1.14 1
2018

2
2018

отворени 
поступак

12
2018

Претходно обавештење ОКВИРНИ СПОРАЗУМ
Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; тип набавке: обликована по партијама; 

Напомена:
Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Набавка осталог медицинског и 
лабораторијског материјала
10.833.333Набавка осталог медицинског и 

лабораторијског материјала
ОРН:

33141000    

Страна 3 од 9Датум штампе: 14.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.15 1
2018

2
2018

отворени 
поступак

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Медицинска опрема48.105.685Медицинска опрема

ОРН:
33100000    

1.1.16 2
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена -опис предмета набавке

Набавка потрошног материјала5.041.666Набавка потрошног материјала

ОРН:
31000000    

1.1.17 2
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Набавка тонера2.083.333Набавка тонера

ОРН:
30190000    

1.1.18 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Набавка штампаног материјала1.083.333Набавка штампаног материјала

ОРН:
22900000    

1.1.19 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Набавка канцеларијског материјала2.166.666Набавка канцеларијског материјала

ОРН:
30190000    

1.1.20 2
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Набавка алата и инвентара3.586.333Набавка алата и инвентара

ОРН:
31000000    

Страна 4 од 9Датум штампе: 14.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.21 1
2018

2
2018

отворени 
поступак

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Набавка намирница за припремање хране17.810.000Набавка намирница за припремање хране

ОРН:
15000000    

1.1.22 6
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Унети орн

Материјал за третирање медицинског отпада833.333Материјал за третирање медицинског отпада

ОРН:
19640000    

1.1.23 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Одећа,обућа и униформе2.166.666Одећа,обућа и униформе

1.1.24 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Резервни делови3.134.040Резервни делови

1.1.25 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: исправка -ун пољу предмет набавке

Набавка енергената-бензин за потребе 
службених возила
833.333Набавка енергената-бензин за потребе 

службених возила
ОРН:

09000000    

1.1.26 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

Хемијска средства за чишћење2.000.000Хемијска средства за чишћење

ОРН:
24000000    

1.1.27 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2019

Инвентар за одржавање хигијене2.838.285Инвентар за одржавање хигијене

1.1.28 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2019

Остали материјал за одржавање хигијене2.833.333Остали материјал за одржавање хигијене

1.1.29 2
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Рачунарска опрема1.000.000Рачунарска опрема

ОРН:
30200000    

Страна 5 од 9Датум штампе: 14.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.30 3
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Уградна опрема1.166.666Уградна опрема

ОРН:
31600000    

1.1.31 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

Опрема за домаћинство и угоститељство1.083.333Опрема за домаћинство и угоститељство

ОРН:
39700000    

услуге 91.808.308

1.2.1 12
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: измена износа са пдв-ом

Осигурање имовине и  лица5.000.000Осигурање имовине и  лица

ОРН:
66000000    

1.2.2 4
2018

5
2018

отворени 
поступак

5
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Услуга електричне енергије16.250.000Услуга електричне енергије

1.2.3 1
2018

2
2018

отворени 
поступак

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Сервисирање и оправка медицинске опреме30.485.000Сервисирање и оправка медицинске опреме

ОРН:
50400000    

1.2.4 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Сервисирање котлова и одржавање система 
за грејање
2.879.167Сервисирање котлова и одржавање система 

за грејање
ОРН:

50800000    

1.2.5 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Услуге израде и одржавање софтвера4.250.000Услуге израде и одржавање софтвера

ОРН:
72700000    

1.2.6 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Поправка опреме у кухињи и вешерају1.083.333Поправка опреме у кухињи и вешерају

Страна 6 од 9Датум штампе: 14.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Услуге чишћења3.625.000Услуге чишћења

ОРН:
98300000    

1.2.8 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Набавка услуга фиксне телефоније2.083.333Набавка услуга фиксне телефоније

1.2.9 11
2018

11
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Набавка услуга мобилне телефоније916.666Набавка услуга мобилне телефоније

1.2.10 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Прегледи запослених који раде у зони 
јонизујућег зрачења
2.004.152Прегледи запослених који раде у зони 

јонизујућег зрачења
ОРН:

85100000    

1.2.11 3
2018

4
2018

отворени 
поступак

4
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Набавка услуга обезбеђења6.000.000Набавка услуга обезбеђења

1.2.12 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Услуга одржавања лифтова875.833Услуга одржавања лифтова

1.2.13 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Услуга поправке и одржавања агрегата416.667Услуга поправке и одржавања агрегата

1.2.14 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Трошкови репрезентације666.660Трошкови репрезентације

1.2.15 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Услуга одржавања рачунарске и мрежне 
опреме
541.666Услуга одржавања рачунарске и мрежне 

опреме

1.2.16 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Текуће поправке и одржавање опреме за 
јавну безбедност (против пожарна заштита)
1.008.333Текуће поправке и одржавање опреме за 

јавну безбедност (против пожарна заштита)

Страна 7 од 9Датум штампе: 14.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.17 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Услуга одржавања телефонске централе541.666Услуга одржавања телефонске централе

1.2.18 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Стручне услуге (пројекти,легализација и др)6.239.166Стручне услуге (пројекти,легализација и др)

ОРН:
79000000    

1.2.19 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Текуће поправке и одржавање рачунарске 
опрема
583.333Текуће поправке и одржавање рачунарске 

опрема
ОРН:

50300000    

1.2.20 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Одржавање возног парка500.000Одржавање возног парка

ОРН:
50110000    

1.2.21 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Текуће поправке и одржавање електричних 
инсталација
858.333Текуће поправке и одржавање електричних 

инсталација
ОРН:

50700000    

1.2.22 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Услуге прања и пеглања веша5.000.000Услуге прања и пеглања веша

ОРН:
98310000    

радови 26.050.000

Страна 8 од 9Датум штампе: 14.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.1 1
2018

2
2018

отворени 
поступак

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Инвестиционо одржавање просторија КБЦ-а24.250.000Инвестиционо одржавање просторија КБЦ-а

ОРН:
45200000    

1.3.2 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2019

Поступак из плана: Привремени план набавки за 2018.годину од 28.12.2017; Остале напомене:

Измена кроз план: План набавки за 2018. годину од 28.02.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Текуће поправке и одржавање објекта КБЦ-а1.800.000Текуће поправке и одржавање објекта КБЦ-а

ОРН:
50800000    

Место и датум: М.П.

Марија Здравковић

Овлашћено лице:

Марија Здравковић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 9 од 9Датум штампе: 14.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


